

ATM Mobilis Direction Régionale Alger Sous-Direction des Affaires Générales

<u>Réf</u>: ATM/DR Alger/ SDAG/LOG/13/23 le, 27/11/2023

AVIS DE PROROGATION

Réf: ATM /DRA/SDAG/LOG/13/2023

Objet : prorogation de délais pour la consultation relative à la consultation prestations de maintenance et réfection des agences, sites et locaux de la Direction Régionale d'Alger.

La Direction Régionale d'Alger porte connaissance aux Soumissionnaires ayant retiré les cahiers des charges relative à la consultation prestations de maintenance et réfection des agences, sites et locaux de la Direction Régionale d'Alger.

Conformément à la diffusion de l'avis de consultation en date du 16/11/2023.

La date limite de dépôt des offres était fixée au 29/11/2023, Veuillez noter que ce délai est prolongé jusqu'au 10/12/2023 à 11 heures.

Nous nous tenons à votre disposition pour toute information/question éventuelle M.

ATM Mobilis P. E. E / Joint Stock Company Capital Social: 100 000 000 000 DA

oddress of the head office: Quartier des Affaires d'Alger, ot 05 Lots 27,28 et 29, Bab Ezzouar -Algiers

Phone number: 213 (0) 23 92 13 13. Fax: 213 (0) 23 92 12 80.

www.mobilis.dz